Mẫu B50
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Huyện C, ngày 01 tháng 4 năm 2022

THÔNG BÁO
Về việc tiếp nhận tài trợ của tổ chức, cá nhân nước ngoài

Kính gửi: Ban Tôn giáo (Sở Nội vụ).

Tên tổ chức (chữ in hoa): GIÁO HẠT A.
Trụ sở: Ấp A, xã B, huyện C, tỉnh Đồng Nai.
Người đại diện:
Họ và tên: Lê Văn B.
Tên gọi trong tôn giáo (nếu có): Giuse Lê Văn B.
Số CMND/CCCD: 123456789.
Chức vụ, phẩm vị (nếu có): .....................................................................
Thông báo về việc tiếp nhận tài trợ của tổ chức,
cá nhân nước ngoài với các nội dung sau:
Tên của tổ chức, cá nhân nước ngoài tài trợ (chữ in hoa): GIÁO HẠT AB
Trụ sở của tổ chức nước ngoài tài trợ:
Người đại diện:
- Họ và tên: Lê Văn B
- Năm sinh: 18XX
- Tên gọi trong tôn giáo (nếu có): ….........................................................
- Quốc tịch: Thái Lan
- Số hộ chiếu: 1234567
Mục đích tiếp nhận tài trợ: (Nêu rõ mục đích)
Thời gian thực hiện tiếp nhận tài trợ: T7/20XX
Cách thức thực hiện tiếp nhận tài trợ:
Hình thức tài trợ (tiền hay hiện vật):
Giá trị tài trợ (4): đơn vị tính Việt Nam đồng
Dự kiến thời gian sử dụng các khoản tài trợ: T8/20XX
Phương thức quản lý và sử dụng các khoản tài trợ:
Thông tin tài khoản tiếp nhận: số tài khoản
Tại ngân hàng: Ngân hàng A
Hình thức tổ chức: Trực tiếp hoặc trực tuyến; kết hợp cả trực tiếp và trực tuyến

Văn bản kèm theo gồm: Bản cam kết của tổ chức, cá nhân nước ngoài tài trợ về nguồn gốc các khoản tài trợ đã hoàn thành nghĩa vụ về thuế và tuân thủ quy định của pháp luật của nước sở tại trước khi thực hiện hoạt động tài trợ.

NGƯỜI ĐẠI DIỆN (3)
(Chữ ký, dấu)

[bookmark: _GoBack]